



NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA

Eiropas Sociālais  
fonds

## IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Projekts Nr. 9.2.1.1/15/I/001 "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās"

### SADARBĪBAS LĪGUMS

projekta "profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" īstenošanai<sup>1</sup>

Rīgā

DATUMS PĒC PĒDĒJĀ LAIKA ZĪMOGA

Nr. DATNES REGISTRĀCIJAS DATOS

**1. Līgumslēdzēji** – Labklājības ministrija (turpmāk – Ministrija), jur. adr. Skolas iela 28, Rīga, LV-1331, (PVN) reģ. Nr.: (LV) 90000022064; konta Nr. LV34TREL218039609600B, saziņai: socdarbs@lm.gov.lv, T. 67021592; Sadarbības partneris: [Ķekavas novada pašvaldība, jur.adr. Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 ; reģ. Nr. 90000048491; konta Nr. LV62UNLA0050014272800; saziņai: [novads@kekava.lv](mailto:novads@kekava.lv), T. 67935803; 67935819.

**2. Priekšmets** – sadarbības ietvars iesaistei un dalības nosacījumiem (pielikumā) sadarbības partnera izvēlētos projekta pilotprojektos (turpmāk – Pilotprojekts). Īstenojamās aktivitātes tiek finansētas no Eiropas Sociālā fonda;

**3. Saistības** – dalībai nepieciešamie nosacījumi, kārtība aktivitāšu norisei un norēķiniem noteikta līguma pamattekstā un pielikumā par attiecīgo Pilotprojektu. Pieejamās kompensācijas sadarbības partneris neizlieto darījumos, kur ir pievienotās vērtības nodoklis. Uzņemto saistību pēctecību saglabā arī reorganizāciju u.tml. notikumos;

**4. Termiņš un izpilde** – termiņš no parakstīšanas brīža līdz 31.12.2023. Izpildījumu organizē starp līgumā vai individuālā Pilotprojekta aprakstā norādītiem saziņas līdzekļiem (kontaktpersonām). Īstenošanas dokumentācijas uzglabāšanas termiņš: 31.12.2027.

**5. Grozījumi un nepārvarama vara (force majeure)** – par rekvizītu vai kontaktinformācijas maiņu informē ne vēlāk kā norēķinu pieprasījuma brīdī, neveicot atsevišķus grozījumus. Nav paredzēta vienas puses atkāpšanās. Citādi izmaiņas veic rakstiski, ieskaitot par papildus aktivitātēm. Līgumslēdzēji ir atbrīvoti no atbildības, kad ir apstākļi, kas līguma slēgšanas brīdī nebija zināmi vai paredzami, padara izpildi neiespējamu, nav atkarīgi no līgumslēdzēja un nav patstāvīgi novēršami. Tad savstarpēji informē 4 darba dienu laikā no iestāšanās brīža;

**6. Īpašumtiesības, publicitāte un datu apstrāde** – projektā gūtie īpašumi, pamatlīdzekļi vai vērtības ir piederīgi Ministrijai, kas saskaņo to izmantošanu. Līgumslēdzēji sadarbības līguma aktivitātēs veicina projekta atpazīstamību, nodrošinot vismaz tīmekļvietnē par pasākumiem projekta vizuālo identitāti un informāciju par finansējumu no Eiropas Savienības. Informācijas apstrādē jānodrošina fizisko personu datu aizsardzību regulējošo normatīvu prasības.

**7. Informācijas apmaiņa un citi** – prioritāri elektroniski, kā arī administratīvos un organizatoriskos jautājumos telefoniski. Iespējamu pretrunu gadījumā priekšroka ir pielikuma individuālām prasībām. Citādi līgumslēdzēji neskaidrības vērtē atbilstoši sadarbības mērķim pēc būtības un projekta tiesiskajām interesēm. Domstarpības un neatrunātos jautājumus risina procesuāli efektīvākajā veidā pēc savstarpējās apspriedes un piemērojamiem normatīviem.

Dokumentācija ir ar elektronisko parakstu un laika zīmogu, datums pēc pēdējā paraksta.

Pielikumā: Pilotprojektā piemērojami nosacījumi 1 datnē;

<sup>1</sup> Ministru kabineta 2019. gada 17. decembra noteikumi Nr. 686 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām" 9.2.1.1. pasākuma "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" īstenošanas noteikumi", 11.2. apakšpunkts. <https://likumi.lv/ta/id/311624#p11>

**DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO  
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU**

Paraksti – Labklājības ministrijas vārdā:

Valsts sekretārs  
Ingus Alliks

Sadarbības partnera vārdā:

Domes priekšsēdētāja  
vietnieks  
Andris Ceļmalnieks



Piel\_pilotpr\_nosac.  
docx